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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Renault + Euro 5 + Carrier Supra 950Mt + Dhollandia Lift

Prix
Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

€ 13.950,-

Transport frigorifique

2007

000088

VF629AHA000000088

4x2

Transmission manuelle
204.474 km
Diesel

Euro 5
19.500 kg
8.488 kg
11.012 kg
965 cm

260 cm

753 cm

250 cm

243 cm
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ABS

Fenétres électriques
Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Radio / lecteur CD
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
spoilers

Suspension de feuille
Suspension pneumatique
Systeme anti-blocage

Accessoires

Description
VF629AHA000000088

Marque d'unité froide: Carrier
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